&cínara cfKunicipal carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
1 7 8/  2

*************************************

Requisitas informações sobre possibilidade de colocar
lombofaixa na Rua Bahia, em local que especifica.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre possibilidade de colocar
lombofaixa na Rua Bahia, nas proximidades do número 2066.

1 — O setor competente da Prefeitura tem planos para
colocar lombofaixa na Rua Bahia, nas proximidades do número 2066? Tendo em vista
que aquele local apresenta um fluxo alto de veículos que na sua maioria excede o limite
de velocidade.

2- Em caso positivo qual a previsão para que esta lombofaixa
seja colocada nesse local?

3- Em caso negativo qual a possibilidade de um estudo para
a constatação ou a refutação da necessidade dessa lombofaixa, na Rua Bahia?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 21 de setembro de 2.020.

. ai(x
DOZIMXR FRANCISCO ROSIM,

VEREADOR